
                                               

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 0 9 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na 2015 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318,  z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 249 

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 532)- Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Uchwały Nr XII/103/2015 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015”, dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim na 2015 rok. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli – załącznik nr 1.1; 

2) Wydział Podatków i Opłat – załącznik nr 1.2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Obsługi Administracyjnej i Informatycznej – załącznik nr 2.1; 

2) Wydział Kultury, Promocji i Turystyki – załącznik nr 2.2; 

3) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia – załącznik nr 2.3; 

4) Wydział Gospodarki Nieruchomościami – załącznik nr 2.4; 

5) Biuro Działalności Gospodarczej – załącznik nr 2.5; 

6) Wydział Infrastruktury – załącznik nr 2.6. 

 

§ 4. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem                  99.868.489,24 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące                 92.768.489,24 zł 

b) dochody majątkowe                   7.100.000,00 zł 

 

 

2) wydatki ogółem                  73.422.748,34 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                 53.662.853,34 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  745.939,82 zł  

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień              1.357.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe                 19.759.895,00 zł 

 



2 
 

§ 5.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi       77.782.708,22 zł   

z tego: 

a) dochody bieżące                 74.248.940,60 zł 

w tym: 

 dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej           20.497.945,82 zł 

 dochody na zadania wynikające z porozumień               1.496.739,52 zł 

b)  dochody majątkowe                   3.533.767,62 zł 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 
 

Przygotował: 

PREZYDENT  MIASTA 

 

 

Marcin Witko 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie dochodów ogółem  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 309/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2015 r.  

  
Dział 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

0,00 1 951,00 0,00 149 622,00 151 573,00 

  40095   Pozostała działalność 0,00 1 951,00 0,00 149 622,00 151 573,00 

    0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 0,00 149 622,00 149 622,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

83 489 943,00 77 397 170,00 0,00 311 070,00 77 708 240,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

20 226 450,00 20 424 116,00 0,00 275 600,00 20 699 716,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 19 450 000,00 19 527 666,00 0,00 275 600,00 19 803 266,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

11 335 150,00 11 215 150,00 0,00 35 470,00 11 250 620,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 35 470,00 7 135 470,00 

      Razem 98 770 443,00 99 407 797,24 0,00 460 692,00 99 868 489,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Dochody Biura Audytu Wewnętrznego i Kontroli  

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 309/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

400 40095 0740 4300 Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli 0,00 0,00 0,00 149 622,00 149 622,00 

        Razem 0,00 0,00 0,00 149 622,00 149 622,00 

 
Rozdział 40095 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 149.622,00 zł z tytułu wypłaty dywidendy 

przez Zakład Gospodarki Ciepłowniczej w Tomaszowie Mazowieckim Spółka z o.o., zgodnie 

z Uchwałą Nr V/44-3/2015 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zakładu Gospodarki 

Ciepłowniczej z dnia 19 maja 2015 r. w sprawie podziału zysku osiągniętego za 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Dochody Wydziału Podatków i Opłat  

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 309/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

750 75023 0970 5800 Wydział Podatków i Opłat 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 4 100,00 

756 75615 0310 5800 Wydział Podatków i Opłat 19 450 000,00 19 527 666,00 0,00 275 600,00 19 803 266,00 

756 75615 0320 5800 Wydział Podatków i Opłat 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

756 75615 0330 5800 Wydział Podatków i Opłat 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 6 250,00 

756 75615 0340 5800 Wydział Podatków i Opłat 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

756 75615 0690 5800 Wydział Podatków i Opłat 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 

756 75615 0910 5800 Wydział Podatków i Opłat 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

756 75616 0310 5800 Wydział Podatków i Opłat 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 35 470,00 7 135 470,00 

756 75616 0320 5800 Wydział Podatków i Opłat 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

756 75616 0330 5800 Wydział Podatków i Opłat 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 1 150,00 

756 75616 0340 5800 Wydział Podatków i Opłat 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00 

756 75616 0690 5800 Wydział Podatków i Opłat 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

756 75616 0910 5800 Wydział Podatków i Opłat 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

756 75618 0410 5800 Wydział Podatków i Opłat 0,00 740 000,00 0,00 0,00 740 000,00 

756 75618 0490 6800 Gospodarka odpadami 6 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 75618 0690 5800 Wydział Podatków i Opłat 170,00 170,00 0,00 0,00 170,00 

756 75618 0690 6800 Gospodarka odpadami 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 75618 0910 6800 Gospodarka odpadami 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 75619 2440 5800 Wydział Podatków i Opłat 2 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 0490 6800 Gospodarka odpadami 0,00 6 278 000,00 0,00 0,00 6 278 000,00 

900 90002 0690 6800 Gospodarka odpadami 0,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

900 90002 0910 6800 Gospodarka odpadami 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00 

        Razem 35 036 909,00 35 851 736,00 0,00 311 070,00 36 162 806,00 

 
Rozdział 75615 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 275.600,00 zł z tytułu podatku 

od nieruchomości od osób prawnych w związku z korektami deklaracji. 

 

Rozdział 75616 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 35.470,00 zł z tytułu podatku 

od nieruchomości od osób fizycznych, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 309/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 24 403 295,00 8 913 995,00 8 913 995,00 0,00 8 913 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 489 300,00 15 489 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 118 970,00 18 970,00 18 970,00 0,00 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 522 265,00 8 932 965,00 8 932 965,00 0,00 8 932 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 589 300,00 15 589 300,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 15 213 793,00 2 556 293,00 2 556 293,00 0,00 2 556 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 657 500,00 12 657 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 313 793,00 2 556 293,00 2 556 293,00 0,00 2 556 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 757 500,00 12 757 500,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 12 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605 000,00 12 605 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 705 000,00 12 705 000,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 

przed zmianą 314 800,00 111 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 18 970,00 18 970,00 18 970,00 0,00 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 770,00 130 770,00 130 770,00 0,00 130 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 107 600,00 107 600,00 107 600,00 0,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 18 970,00 18 970,00 18 970,00 0,00 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 570,00 126 570,00 126 570,00 0,00 126 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 

przed zmianą 284 628,00 284 628,00 284 628,00 0,00 284 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 628,00 297 628,00 297 628,00 0,00 297 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki przed zmianą 284 628,00 284 628,00 284 628,00 0,00 284 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 
 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 628,00 297 628,00 297 628,00 0,00 297 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 274 520,00 274 520,00 274 520,00 0,00 274 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 520,00 282 520,00 282 520,00 0,00 282 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 070 500,00 1 320 500,00 1 320 200,00 0,00 1 320 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 653 100,00 293 100,00 293 100,00 0,00 293 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 723 600,00 1 613 600,00 1 613 300,00 0,00 1 613 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 1 760 500,00 1 190 500,00 1 190 500,00 0,00 1 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 635 600,00 275 600,00 275 600,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 396 100,00 1 466 100,00 1 466 100,00 0,00 1 466 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 275 600,00 275 600,00 275 600,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 555 600,00 555 600,00 555 600,00 0,00 555 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 250,00 67 250,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 357 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 750,00 357 750,00 0,00 0,00 

po zmianach 862 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 750,00 862 750,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed zmianą 310 000,00 130 000,00 129 700,00 0,00 129 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 500,00 147 500,00 147 200,00 0,00 147 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 
przed zmianą 45 751,00 45 751,00 45 751,00 0,00 45 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



8 
 

zwiększenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 251,00 54 251,00 54 251,00 0,00 54 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 13 765 096,00 13 534 096,00 12 972 466,00 11 264 134,00 1 708 332,00 3 000,00 395 900,00 162 730,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 805 096,00 13 574 096,00 13 012 466,00 11 254 134,00 1 758 332,00 3 000,00 395 900,00 162 730,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 12 257 910,00 12 081 910,00 12 056 610,00 10 763 909,00 1 292 701,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 247 910,00 12 071 910,00 12 046 610,00 10 753 909,00 1 292 701,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 181 000,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 000,00 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 200 948,00 195 948,00 195 948,00 14 000,00 181 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 948,00 245 948,00 245 948,00 14 000,00 231 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 140 648,00 140 648,00 140 648,00 0,00 140 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 648,00 175 648,00 175 648,00 0,00 175 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 258 526,76 1 057 026,76 222 526,76 59 982,32 162 544,44 700 500,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 258 526,76 1 057 026,76 218 066,76 59 982,32 158 084,44 704 960,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 1 118 526,76 1 022 026,76 217 526,76 59 982,32 157 544,44 670 500,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 118 526,76 1 022 026,76 213 066,76 59 982,32 153 084,44 674 960,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



9 
 

po zmianach 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 107 959,45 107 959,45 107 959,45 0,00 107 959,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 499,45 103 499,45 103 499,45 0,00 103 499,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 107 400,00 107 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 400,00 107 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85305   Żłobki 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 43 400,00 43 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 400,00 48 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 11 897 572,67 11 351 398,67 11 344 998,67 1 004 044,00 10 340 954,67 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 546 174,00 546 174,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 893 572,67 11 347 398,67 11 340 998,67 1 004 044,00 10 336 954,67 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 546 174,00 546 174,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 578 392,00 578 392,00 575 492,00 0,00 575 492,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 565 392,00 565 392,00 562 492,00 0,00 562 492,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 423 400,00 423 400,00 423 400,00 0,00 423 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 400,00 410 400,00 410 400,00 0,00 410 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 042 666,00 950 666,00 947 166,00 464 213,00 482 953,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 051 666,00 959 666,00 956 166,00 464 213,00 491 953,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 



10 
 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 167 488,00 167 488,00 167 488,00 0,00 167 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 488,00 176 488,00 176 488,00 0,00 176 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 786 736,00 4 736 736,00 83 300,00 5 000,00 78 300,00 4 648 436,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 61 000,00 61 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 736 736,00 4 686 736,00 72 300,00 5 000,00 67 300,00 4 609 436,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  92113   Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 1 529 496,00 1 529 496,00 0,00 0,00 0,00 1 529 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 540 496,00 1 540 496,00 0,00 0,00 0,00 1 540 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 1 429 496,00 1 429 496,00 0,00 0,00 0,00 1 429 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 440 496,00 1 440 496,00 0,00 0,00 0,00 1 440 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 134 300,00 134 300,00 83 300,00 5 000,00 78 300,00 46 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 300,00 123 300,00 72 300,00 5 000,00 67 300,00 46 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

72 651 678,34 53 351 783,34 38 882 192,34 12 688 971,71 26 193 220,63 10 091 006,00 695 755,00 162 730,00 543 362,00 2 976 738,00 19 299 895,00 19 299 895,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 93 460,00 93 460,00 38 460,00 10 000,00 28 460,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 864 530,00 404 530,00 389 070,00 0,00 389 070,00 15 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 422 748,34 53 662 853,34 39 232 802,34 12 678 971,71 26 553 830,63 10 051 466,00 695 755,00 162 730,00 543 362,00 2 976 738,00 19 759 895,00 19 759 895,00 0,00 0,00 

 

 

 



11 
 

Wydatki Wydziału Obsługi Administracyjnej i Informatycznej  

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 309/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

600 60014 4520 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 1 464,00 0,00 0,00 1 464,00 

600 60016 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 88 697,00 0,00 0,00 88 697,00 

600 60016 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 839,00 0,00 0,00 3 839,00 

630 63003 4210 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - informacja 
turystyczna 

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - informacja 
turystyczna 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4300 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - informacja 
turystyczna 

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

720 72095 4360 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 22 140,00 0,00 0,00 22 140,00 

750 75011 3020 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 

750 75011 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

750 75011 4210 Zlecone 4601 Koszty transportu dowodów osobistych 262,00 262,00 0,00 0,00 262,00 

750 75011 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 38 600,00 

750 75011 4270 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

750 75011 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75011 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

750 75022 6050 Własne 4606 Zakup urządzeń do rejestracji wizyjnej 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

750 75022 6050 Własne 6326 Zakup urządzeń do rejestracji wizyjnej 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 3020 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

750 75023 4110 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

20 520,00 20 520,00 0,00 0,00 20 520,00 

750 75023 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 2 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4120 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 2 940,00 

750 75023 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4170 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

750 75023 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4210 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

140 242,00 140 242,00 0,00 0,00 140 242,00 

750 75023 4210 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 50 200,00 0,00 0,00 50 200,00 

750 75023 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 16 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4260 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 212 000,00 

750 75023 4260 Własne 4602 Wydatki związane z USC 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750 75023 4270 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

750 75023 4270 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 2 960,00 0,00 0,00 2 960,00 

750 75023 4300 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 

750 75023 4300 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 92 200,00 0,00 0,00 92 200,00 

750 75023 4360 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

750 75023 4400 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 8 856,00 

750 75023 4430 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

750 75023 6060 Własne 4603 
Zakup i montaż klimatyzatora w budynku "B" 
oraz innych urządzeń biurowych 

10 000,00 5 900,00 0,00 0,00 5 900,00 

750 75023 6060 Własne 4605 
Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania 

0,00 14 100,00 0,00 0,00 14 100,00 



12 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

751 75107 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 988,61 0,00 0,00 1 988,61 

751 75107 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 254,66 0,00 0,00 254,66 

751 75107 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 12 970,00 0,00 0,00 12 970,00 

751 75107 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 22 787,17 0,00 0,00 22 787,17 

751 75107 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 767,24 0,00 0,00 2 767,24 

751 75107 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 4 190,20 0,00 0,00 4 190,20 

751 75107 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 324,00 0,00 0,00 2 324,00 

751 75109 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 51,57 0,00 0,00 51,57 

751 75109 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 7,35 0,00 0,00 7,35 

751 75109 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

751 75109 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 931,08 0,00 0,00 931,08 

751 75109 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

900 90002 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 2 223,00 0,00 0,00 2 223,00 

900 90002 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 318,00 0,00 0,00 318,00 

900 90002 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

900 90002 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 16 066,00 0,00 0,00 16 066,00 

900 90003 3020 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00 

900 90003 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 152 092,00 0,00 0,00 152 092,00 

900 90003 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 193 400,00 -13 000,00 0,00 180 400,00 

900 90015 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90015 4270 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

900 90095 4110 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 619,00 0,00 0,00 619,00 

900 90095 4120 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 89,00 0,00 0,00 89,00 

900 90095 4170 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 

900 90095 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 31 600,00 0,00 0,00 31 600,00 

900 90095 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 126 383,00 0,00 0,00 126 383,00 

900 90095 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90095 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 1 817,00 0,00 0,00 1 817,00 

          Razem 1 076 927,00 1 958 498,88 -13 000,00 13 000,00 1 958 498,88 

 
Rozdział 63003 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.000,00 zł z przeznaczeniem 

na uruchomienie i utrzymanie Biura Informacji Turystycznej na Placu Kościuszki. 

 
Rozdział 90003 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13.000,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

63003, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

Wydatki Wydziału Kultury, Promocji i Turystyki  

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 309/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - informacja 
turystyczna 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 4300 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

0,00 274 520,00 0,00 0,00 274 520,00 

630 63003 4430 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4520 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

0,00 108,00 0,00 0,00 108,00 

750 75075 4170 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75075 4170 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

750 75075 4210 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 7 000,00 39 000,00 0,00 15 000,00 54 000,00 

750 75075 4300 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 8 000,00 51 648,00 0,00 35 000,00 86 648,00 

750 75075 4300 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

750 75075 4430 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75075 6060 Własne 5414 
Logo Gminy Miasto Tomaszów 
Mazowiecki 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75095 4210 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

750 75095 4300 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 3 580,00 0,00 0,00 3 580,00 

750 75095 4380 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

750 75095 4420 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75095 4430 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

750 75095 4430 Własne 5412 Związek Miast Polskich 0,00 19 420,00 0,00 0,00 19 420,00 

750 75095 4430 Własne 5413 
Stowarzyszenie JST na rzecz budowy 
dróg ekspresowych S-8 i S-14 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

921 92109 2480 Własne 5401 Miejski Ośrodek Kultury 712 000,00 716 449,00 0,00 0,00 716 449,00 

921 92109 2480 Własne 5402 Dzielnicowy Ośrodek Kultury 499 000,00 501 120,00 0,00 0,00 501 120,00 

921 92109 2480 Własne 5403 Ośrodek Kultury "Tkacz" 598 500,00 626 213,00 0,00 0,00 626 213,00 

921 92109 2480 Własne 5406 Skansen Rzeki Pilicy 451 000,00 454 158,00 0,00 0,00 454 158,00 

921 92113 2480 Własne 5409 Tomaszowskie Centrum Kultury 100 000,00 80 000,00 -50 000,00 0,00 30 000,00 

921 92116 2310 
Porozumienia 
z JST 

5404 Miejska Biblioteka Publiczna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92116 2480 Własne 5404 Miejska Biblioteka Publiczna 1 422 500,00 1 429 496,00 0,00 11 000,00 1 440 496,00 

921 92118 2480 Własne 5405 Muzeum 691 000,00 691 000,00 0,00 0,00 691 000,00 

921 92120 2360 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

921 92195 2360 Własne 5407 Wydatki z zakresu kultury i sztuki 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 

921 92195 3250 Własne 5407 Wydatki z zakresu kultury i sztuki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

921 92195 4170 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

921 92195 4210 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

921 92195 4300 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 22 500,00 

926 92605 2360 Własne 5408 
Wydatki z zakresu kultury fizycznej i 
rekreacji 

948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 3250 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 4110 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 4120 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 4210 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 4300 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 5 663 646,00 5 185 812,00 -50 000,00 61 000,00 5 196 812,00 

 
Rozdział 75075 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na działania promocyjne 

skierowane do mieszkańców miasta i turystów  oraz  organizację imprez na zrewitalizowanym Placu Kościuszki. 

 

Rozdział 92116 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.000,00 zł w formie dotacji podmiotowej dla Miejskiej 

Biblioteki Publicznej z przeznaczeniem na remont dachu. 

 

Rozdział 92113 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 75075, 

celem prawidłowej realizacji zadań. 



14 
 

Wydatki Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia  

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 309/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

754 75495 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

754 75495 4210 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

754 75495 4300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

754 75495 6170 Własne 5507 
Zakup pojazdów służbowych dla 
Komendy Powiatowej Policji 

0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80195 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 

851 85153 2360 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

851 85153 4300 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

851 85154 2320 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2360 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

655 500,00 655 500,00 0,00 0,00 655 500,00 

851 85154 2800 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

0,00 0,00 0,00 4 460,00 4 460,00 

851 85154 3030 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

94 800,00 134 000,00 0,00 0,00 134 000,00 

851 85154 4170 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

54 982,32 59 982,32 0,00 0,00 59 982,32 

851 85154 4210 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

5 310,00 38 484,99 0,00 0,00 38 484,99 

851 85154 4300 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

124 196,45 107 959,45 -4 460,00 0,00 103 499,45 

851 85154 4360 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

6 100,00 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

851 85154 4610 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

851 85154 4700 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85154 6060 Własne 6602 
"Zakup i montaż urządzeń sportowych i 
rekreacyjnych w parku" 

90 000,00 66 500,00 0,00 0,00 66 500,00 

851 85154 6060 Własne 6603 
"Zakup elementów urządzeń sportowych i 
zabawowych" 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

852 85295 2360 Własne 5501 Zadania z zakresu pomocy społecznej 193 400,00 193 400,00 0,00 0,00 193 400,00 

852 85295 4010 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt. rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 3 960,00 0,00 0,00 3 960,00 

852 85295 4110 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt. rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 677,00 0,00 0,00 677,00 

852 85295 4120 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt. rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 97,00 0,00 0,00 97,00 

852 85295 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852 85295 4210 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt. rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 1 160,00 0,00 0,00 1 160,00 

852 85295 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

853 85305 2830 Własne 5502 
Dotacja celowa dla żłobka lub klubu 
dziecięcego 

64 000,00 64 000,00 -5 000,00 0,00 59 000,00 

853 85395 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

853 85395 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

853 85395 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

14 400,00 14 400,00 0,00 5 000,00 19 400,00 

          Razem 1 485 188,77 1 545 720,76 -9 460,00 9 460,00 1 545 720,76 

 



15 
 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.460,00 zł, którą przesuwa się między 

paragrafami z przeznaczeniem na dotację celową na realizację projektu „Lato w teatrze 2015” przez 

Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego w Warszawie przy współpracy Miejskiego Ośrodka 

Kultury w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Integracji Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 2015. 

 

Rozdział 85305 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

85395, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 85395 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z Miejskiego Systemu Wspierania Aktywności Seniorów na lata 2009 – 2015 

pn. „Tomaszów dla seniorów”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

Wydatki Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

Załącznik nr 2.4 do Zarządzenia Nr 309/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

700 70005 4210 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

700 70005 4260 Własne 8024 Utrzymanie Placu Kościuszki - media 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

700 70005 4300 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 151 600,00 140 900,00 0,00 0,00 140 900,00 

700 70005 4400 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 17 000,00 10 700,00 0,00 0,00 10 700,00 

700 70005 4430 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00 

700 70005 4480 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 265 000,00 280 000,00 0,00 275 600,00 555 600,00 

700 70005 4500 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

700 70005 4510 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

700 70005 4520 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

700 70005 4580 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 150,00 150,00 0,00 0,00 150,00 

700 70005 4590 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

700 70005 4610 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

700 70005 6050 Własne 5903 
Przesunięcie bramy i podjazdu dla 
samochodów przy garażach na ul. Niskiej 
w Tomaszowie Maz. 

0,00 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00 

700 70005 6060 Własne 5901 
Wykup nieruchomości do zasobów 
komunalnych 

500 000,00 505 000,00 0,00 357 750,00 862 750,00 

700 70095 3020 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

700 70095 4210 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

0,00 900,00 0,00 3 000,00 3 900,00 

700 70095 4260 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

0,00 45 751,00 0,00 8 500,00 54 251,00 

700 70095 4270 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

700 70095 4300 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

0,00 2 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00 

700 70095 4430 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

0,00 625,00 0,00 0,00 625,00 

700 70095 4520 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

0,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

700 70095 4580 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

700 70095 4590 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00 

700 70095 4600 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00 

700 70095 4610 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          Razem 1 055 500,00 1 110 500,00 0,00 653 100,00 1 763 600,00 

 
Rozdział 70005 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 635.600,00 zł z przeznaczeniem na: 

 uregulowanie należności wynikającej ze złożonej deklaracji podatku od nieruchomości za rok 

2013 oraz ze złożonej korekty do deklaracji podatku od nieruchomości za rok 2014 – 

275.600,00 zł 

 nabycie do zasobów komunalnych terenu położonego przy drodze krajowej nr 8, celem 

stworzenia kompleksu inwestycyjnego – 357.750,00 zł, 

 wykonanie przesunięcia bramy i podjazdu dla samochodów przy garażach na ul. Niskiej – 

2.250,00 zł. 

 

Rozdział 70095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów eksploatacyjnych oraz zakup ekogroszku dla nieruchomości położonej w Tomaszowie 

Mazowieckim przy ul. Warszawskiej 119. 

 

 

 

 



17 
 

Wydatki Biura Działalności Gospodarczej  

Załącznik nr 2.5 do Zarządzenia Nr 309/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

600 60004 4210 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

600 60004 4300 Własne 6004 MZK 4 885 100,00 4 885 100,00 0,00 0,00 4 885 100,00 

600 60004 4300 
Porozumienia 
z JST 

6004 MZK 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

600 60014 4520 Własne 6001 Targowisko Miejskie 0,00 45,00 0,00 0,00 45,00 

600 60095 4210 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

600 60095 4270 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

600 60095 4300 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 102 600,00 102 600,00 0,00 8 970,00 111 570,00 

600 60095 4430 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

700 70095 3020 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4210 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4260 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

46 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4270 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4300 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4430 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4520 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 3020 Własne 6001 Targowisko Miejskie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

900 90095 4100 Własne 6001 Targowisko Miejskie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

900 90095 4110 Własne 6001 Targowisko Miejskie 15 310,00 15 310,00 0,00 0,00 15 310,00 

900 90095 4120 Własne 6001 Targowisko Miejskie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 

900 90095 4170 Własne 6001 Targowisko Miejskie 19 040,00 19 040,00 0,00 0,00 19 040,00 

900 90095 4210 Własne 6001 Targowisko Miejskie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90095 4260 Własne 6001 Targowisko Miejskie 26 105,00 26 105,00 0,00 9 000,00 35 105,00 

900 90095 4270 Własne 6001 Targowisko Miejskie 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

900 90095 4300 Własne 6001 Targowisko Miejskie 100 000,00 94 000,00 0,00 0,00 94 000,00 

900 90095 4360 Własne 6001 Targowisko Miejskie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 

900 90095 4430 Własne 6001 Targowisko Miejskie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 90095 4520 Własne 6001 Targowisko Miejskie 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 6 542 700,00 6 486 700,00 0,00 17 970,00 6 504 670,00 

 
Rozdział 60095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.970,00 zł z przeznaczeniem na: 

 opracowanie rozkładu jazdy dla komunikacji miejskiej w Tomaszowie Mazowieckim – 

1.970,00 zł, 

 utrzymanie porządku i czystości na przystankach komunikacyjnych – 7.000,00 zł. 

 

Rozdział 90095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty 

za wodę i odprowadzanie ścieków z pawilonów handlowych na Placu Narutowicza oraz z toalet 

publicznych w II półroczu 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

Wydatki Wydziału Infrastruktury  

Załącznik nr 2.6 do Zarządzenia Nr 309/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

400 40095 6230 Własne 6301 Ogrody działkowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

600 60014 6300 Własne 6302 
Przebudowa i remonty dróg powiatowych 
oraz obiektów mostowych na terenie miasta 
Tomaszowa Maz. 

1 220 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Własne 6330 

Przebudowa ciągu ulic: Hallera na odcinku 
od mostu na Wolbórce do ul. Bema oraz 
Farbiarskiej na odcinku od ul. Bema do ul. 
Legionów wraz z chodnikami - droga 
powiatowa nr 4303E 

0,00 982 700,00 0,00 0,00 982 700,00 

600 60014 6300 Własne 6332 
Przebudowa ulicy Zawadzkiej wraz z 
chodnikiem - droga powiatowa nr 4338E 

0,00 347 200,00 0,00 0,00 347 200,00 

600 60014 6300 Własne 6337 
Przebudowa ulicy Berka Joselewicza wraz z 
chodnikami - droga powiatowa nr 4327E 

0,00 186 000,00 0,00 0,00 186 000,00 

600 60014 6300 Własne 6338 
Rozbudowa skrzyżowania ulic: Legionów i 
Farbiarskiej w ciągu drogi powiatowej nr 
4339E w Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 58 900,00 0,00 0,00 58 900,00 

600 60014 6300 Własne 6340 

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu ulic 
Ludwikowskiej i Robotniczej w Tomaszowie 
Mazowieckim- droga powiatowa nr 4336E - 
Etap I 

0,00 1 054 000,00 0,00 0,00 1 054 000,00 

600 60016 4300 Własne 6401 

Zakup usług związanych z wykonaniem 
pomiarów i analiz wskaźników rezultatu dla 
projektów realizowanych ze środków 
zewnętrznych oraz opracowanie analiz 
finansowych dla projektów finansowanych 
ze środków UE 

0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

600 60016 4560 Własne 8020 
Projekt pn.: Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
"Przebudowa płyty Placu Kościuszki" 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

600 60016 4560 Własne 8030 
Projekt pn.: Przygotowanie terenów na 
obszarach objętych rewitalizacją pod 
realizację nowych inwestycji gospodarczych 

0,00 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00 

600 60016 6050 Własne 6303 Budowa ulic w osiedlu "Wierzbowa" 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 615 000,00 

600 60016 6050 Własne 6307 
Budowa ulic: Batorego, Żółkiewskiego i 
Hetmańskiej 

415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 415 000,00 

600 60016 6050 Własne 6309 

Budowa drogi z pełnym uzbrojeniem na 
terenie byłych Zakładów Włókien 
Chemicznych "WISTOM" wraz z 
przebudową ulicy Piaskowej 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

600 60016 6050 Własne 6320 
Przebudowa wiaduktu drogowego nad linią 
PKP Tomaszów Mazowiecki - Radom w 
ciągu ulic: Gminna - Cisowa 

4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

600 60016 6050 Własne 6339 
Budowa drogi dojazdowej do terenów 
inwestycyjnych 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

600 60016 6050 Własne 6344 
Dokumentacja na budowę kanalizacji 
deszczowej w ul. Browarnej i ul. Ligi 
Morskiej i Rzecznej 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

600 60016 6050 Własne 6351 
Przebudowa kładki pieszej w ciągu ul. 
Nadrzecznej na rzece Wolbórce 

198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 198 000,00 

600 60016 6050 Własne 6355 Budowa ulicy Chopina 5 000 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 6 500 000,00 

600 60016 6050 Własne 6356 
Przebudowa ulic: Słowackiego, 
Grunwaldzkiej, Krzyżowej, Wschodniej, 
Piekarskiej i Małej 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

600 60016 6660 Własne 8020 
Projekt pn.: Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
"Przebudowa płyty Placu Kościuszki" 

0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

600 60016 6660 Własne 8030 
Projekt pn.: Przygotowanie terenów na 
obszarach objętych rewitalizacją pod 
realizację nowych inwestycji gospodarczych 

0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

600 60095 4300 Własne 6335 
Wycena wybudowanej infrastruktury 
technicznej 

5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 

600 60095 6050 Własne 6342 Wykonanie witaczy miejskich 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

600 60095 6230 Własne 6301 Ogrody działkowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

700 70005 4270 Własne 6300 Wydział Infrastruktury 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 715 000,00 

700 70005 6050 Własne 6327 Budowa garaży przy ul. Zawadzkiej 58-70 0,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 



19 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

700 70095 6050 Własne 6333 
Program kompleksowej renowacji 
komunalnej substancji mieszkaniowej w 
obszarze objętym rewitalizacją 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

750 75023 4170 Własne 6300 Wydział Infrastruktury 25 000,00 42 000,00 -10 000,00 0,00 32 000,00 

750 75023 4430 Własne 6402 
Opłaty związane z wydaniem interpretacji 
indywidualnych z Izby Skarbowej oraz 
innych wydatków związanych z opłatami 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

750 75023 6050 Własne 6308 
Wymiana instalacji c.o. w budynkach "B" i 
"C" Urzędu Miasta 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

758 75818 6800 Własne 6317 Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 4 902 000,00 817 921,00 0,00 0,00 817 921,00 

801 80110 6050 Własne 6358 
Modernizacja budynku sali gimnastycznej 
Gimnazjum Nr 6 przy ul. Jałowcowej 8 

0,00 113 000,00 0,00 0,00 113 000,00 

801 80195 6050 Własne 6322 

Wymiana nawierzchni betonowej na kostkę 
brukową wraz z odwodnieniem oraz 
zagospodarowaniem terenu Szkoły 
Podstawowej Nr 7, Szkoły Podstawowej Nr 
14, Zespołu Szkół Nr 4 oraz Gimnazjum Nr 
3 

300 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

801 80195 6050 Własne 6329 
Modernizacja sygnalizacji p.poż. w budynku 
Zespołu Szkół Nr 4 

0,00 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00 

801 80195 6050 Własne 6343 

Przebudowa czterech szatni i dwóch 
łazienek w bloku sportowym przy hali 
sportowej w Zespole szkół Nr 4 przy ul. 
Ostrowskiego 14 

0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

851 85195 6050 Własne 6313 
Modernizacja dachu budynku Ośrodka 
Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 

65 000,00 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 

852 85295 6050 Własne 6325 
Budowa kotłowni wraz z instalacją 
centralnego ogrzewania dla Schroniska dla 
bezdomnych osób 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

900 90004 6050 Własne 8040 

Projekt pn.: Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
oraz modernizacja miejsc rekreacji i terenów 
zielonych - "Miasto nad rzeką" 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

900 90013 6050 Własne 6324 
Dokumentacja na budowę schronisko dla 
bezdomnych zwierząt 

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

900 90095 6050 Własne 6323 
Dostosowanie obiektu przy ul. Warszawskiej 
119 dla potrzeb Zakładu Obsługi Miasta 

90 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

900 90095 6230 Własne 6301 Ogrody działkowe 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

921 92118 6050 Własne 6314 
Utworzenie stref bezpieczeństwa 
pożarowego budynku Muzeum 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92195 4270 Własne 6336 Remonty w instytucjach kultury 50 000,00 50 000,00 -11 000,00 0,00 39 000,00 

926 92604 4300 Własne 6300 Wydział Infrastruktury 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

926 92604 6050 Własne 6341 
Dokumentacja na przebudowę stadionu 
OSiR przy ul Nowowiejskiej10/27 

0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

          Razem 19 027 160,00 18 836 721,00 -21 000,00 110 000,00 18 925 721,00 

 
Rozdział 60016 - wprowadza się plan wydatków na kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na II etap 

opracowania dokumentacji na budowę ulicy Piaskowej w ramach zadania „Budowa drogi z pełnym 

uzbrojeniem na terenie byłych Zakładów Włókien Chemicznych „WISTOM” wraz z przebudową 

ulicy Piaskowej”. 

 

Rozdział 60095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie 

zamówienia publicznego obejmującego sporządzenie opinii określającej wartość wybudowanej 

w latach 2013 – 2015 infrastruktury, planowanej do przekazania aportem do Zakładu Gospodarki 

Wodno – Kanalizacyjnej Spółki z o.o. 

 

Rozdział 75023 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

60095, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 
Rozdział 92195 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11.000,00 zł na zadaniu pn. „Remonty 

w instytucjach kultury”, którą przesuwa się do rozdziału 92116 z przeznaczeniem na zwiększenie 

dotacji podmiotowej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

 

 

 



20 
 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na 2015 r.  

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 309/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

010 01095 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 2 237,82 0,00 0,00 2 237,82 

600 60004 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

600 60016 6300 Własne 9019 Budowa ulicy Chopina 1 220 160,00 929 895,00 0,00 0,00 929 895,00 

600 60016 6330 Własne 9019 Budowa ulicy Chopina 2 960 838,00 2 465 104,00 0,00 0,00 2 465 104,00 

710 71035 2020 
Porozumienia 
z AR 

9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

750 75011 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 572 984,00 572 984,00 0,00 0,00 572 984,00 

750 75023 0920 Własne 9000 JST 80 000,00 80 000,00 0,00 60 000,00 140 000,00 

751 75101 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 11 129,00 11 129,00 0,00 0,00 11 129,00 

751 75107 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 145 253,00 0,00 0,00 145 253,00 

751 75109 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 5 442,00 0,00 0,00 5 442,00 

754 75414 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

756 75619 2440 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 2 839,00 0,00 0,00 2 839,00 

758 75801 2920 Własne 9001 Subwencje 37 458 280,00 36 814 067,00 0,00 0,00 36 814 067,00 

758 75807 2920 Własne 9001 Subwencje 4 527 948,00 4 527 948,00 0,00 0,00 4 527 948,00 

758 75814 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu niezrealizowanych 
wydatków niewygasających 

0,00 0,00 0,00 98 768,62 98 768,62 

758 75831 2920 Własne 9001 Subwencje 701 493,00 701 493,00 0,00 0,00 701 493,00 

801 80101 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 190,00 1 291,52 0,00 0,00 1 291,52 

801 80101 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 386,07 0,00 0,00 386,07 

801 80103 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 12 704,00 12 704,00 0,00 0,00 12 704,00 

801 80104 2007 Własne 9016 Dotacja "Kolorowe przedszkole" 155 882,00 155 882,00 0,00 0,00 155 882,00 

801 80104 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 2 636 383,00 2 630 018,00 0,00 0,00 2 630 018,00 

801 80104 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 223 006,00 223 006,00 0,00 0,00 223 006,00 

801 80110 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 55,06 0,00 0,00 55,06 

801 80148 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 146,17 0,00 0,00 146,17 

801 80195 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 1 369,82 0,00 0,00 1 369,82 

851 85195 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 138 448,00 138 448,00 0,00 0,00 138 448,00 

851 85195 6300 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

852 85212 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 19 567 868,00 19 650 361,00 0,00 0,00 19 650 361,00 

852 85213 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 75 116,00 54 356,00 0,00 0,00 54 356,00 

852 85213 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 275 295,00 262 666,00 0,00 0,00 262 666,00 

852 85214 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 710 263,00 778 274,00 0,00 0,00 778 274,00 

852 85215 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 19 174,00 0,00 0,00 19 174,00 

852 85216 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 056 368,00 3 005 061,00 0,00 0,00 3 005 061,00 

852 85219 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 6 301,00 9 995,00 0,00 0,00 9 995,00 

852 85219 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 1 029 600,00 1 029 600,00 0,00 0,00 1 029 600,00 

852 85228 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 15 120,00 0,00 0,00 15 120,00 

852 85295 2007 Własne 9007 Dotacje "Wsparcie" 336 868,50 336 868,49 0,00 0,00 336 868,49 

852 85295 2009 Własne 9007 Dotacje "Wsparcie" 17 834,21 17 834,22 0,00 0,00 17 834,22 

852 85295 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

852 85295 2010 Zlecone 9011 
Dotacja z tyt. rządowego programu 
dla rodzin wielodzietnych 

0,00 5 894,00 0,00 0,00 5 894,00 

852 85295 2030 Własne 9005 Dożywianie 768 369,00 684 071,00 0,00 404 598,00 1 088 669,00 

852 85295 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 530,43 0,00 0,00 530,43 

853 85305 2030 Własne 9012 
Opieka nad dziećmi do lat 3 
"MALUCH" 

0,00 46 941,00 0,00 0,00 46 941,00 

854 85415 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 477 897,00 0,00 0,00 477 897,00 

921 92116 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

          Razem 77 897 327,71 77 219 341,60 0,00 563 366,62 77 782 708,22 

 



21 
 

Rozdział 75023 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 60.000,00 zł z tytułu zwiększonych wpływów 

z odsetek od lokat i środków na rachunku bankowym. 

 

Rozdział 75814 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 98.768,62 zł z tytułu wydatków 

niewygasających wraz z upływem roku budżetowego 2014, w tym: 

 kwota 98.768,61 zł dotyczy niewykorzystanych środków na realizację zadnia pn. „Budowa 

drogi z pełnym uzbrojeniem na terenie byłych Zakładów Włókien Chemicznych „WISTOM” 

wraz z przebudową ulicy Piaskowej”, w związku z przedłużającą się procedurą 

administracyjną dotyczącą uzyskania uzgodnień i decyzji wodno-prawnych oraz 

postępowaniem w sprawie odstępstwa od przepisów techniczno- budowlanych, określających 

wykonanie robót w sąsiedztwie linii kolejowych, 

 kwota 0,01 zł dotyczy niewykorzystanych środków na realizację zadnia pn. „Budowa ulic 

w osiedlu Nowy Port”. 

 
Rozdział 85295 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 404.598,00 zł z tytułu dotacji z budżetu 

państwa na zadania własne, przeznaczonej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”, zgodnie decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.118.2015 z dnia 11.06.2015 r. 

 


